QX SERIESTM 40V
Akku Kraftschrauber
EINE NEUE GENERATION
DER PRODUKTIVITÄT
Genauigkeit: Kontrolle:
Komfort: Kommunikation:
Vielseitigkeit:

QXXD5PT13CPM16
QXFD5PT13CPM16
1.350 270 11 9,1 24,0 1”
QXBD5PT20CPM16
QXXD5PT20CPM16
QXFD5PT20CPM16
2.000 400 6,8 9,5 28,5 1”
QXBD5PT27CPM16
QXXD5PT27CPM16
QXFD5PT27CPM16
2.700 540 5,5 9,5 30,0 1”
QXBD5PT40CPM16
QXXD5PT40CPM16
QXFD5PT40CPM16
4.000 800 3,3 12,5 32,5 1”
QXX5A45T0180PS12 180 16 110 4,25 264 3/4”
QXX5A45T0270PS12 270 54 77 4,25 264 3/4”
QXX2A52T0396PS12 395 79 21 3,54 216 3/4”
QXX2A52T0594PS12 594 119 14 4,06 216 3/4”
QXX5A52T0880PS12 880 180 23 4,60 264 3/4”
QXX5A72T1080PS16 1.080 216 19 5,97 264 1”
QXX5A72T1620PS16 1.620 324 13 5,97 264 1”
Alle Modele in folgenden Konfigurationen:
QXX – Wireless und Bluetooth
QXB – nur Bluetooth
QXF – ohne Wireless oder Bluetooth Funktion